
Ing. Petr Doležal
Tel.: +420 777 092 378
E-mail: dolezal@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 13649
https://reality-proradost.cz/reality/13520/

 

Pronájem nebytových prostor - ordinace v
Prostějově
Trávnická 2198, Prostějov, Prostějov
cena u makléře
Nabízíme pronájem nebytových prostor s možností zřízení ordinace v budově "staré polikliniky" v Prostějově na ulici
Trávnická. Prostory - 2 místnosti se nacházejí v prvním nadzemním podlaží. Celková plocha 25 m2. Vstup z Husova náměstí
od parkoviště. Další velké vyhrazené parkoviště pro klienty za budovou Lidlu. V budově jsou zastoupeny různé lékařské
profese, od praktických lékařů po specialisty, zubní lékaře, laboratoře, lékárna a další doplňkové služby. Informaci o ceně
pronájmu/služeb osobně při prohlídce.

CENA
Cena: Cena u makléře
Provize Včetně provize

LOKALITA
Obec Prostějov
Ulice Trávnická
č. domovní / č. orientační 2198 / 2198

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Pronájem
Číslo zakázky 13649
Datum aktualizace 05.09.2022
Druh objektu Cihlová
Vybaveno Ne
Plocha užitná m2 25
Počet míst k parkování 10
Datum nastěhování 04.05.2022
Počet podlaží objektu 4

https://www.reality-proradost.cz/reality/13520/


Ing. Petr Doležal
Tel.: +420 777 092 378
E-mail: dolezal@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 13649
https://reality-proradost.cz/reality/13520/

Číslo podlaží v domě 1

POPIS PROSTORU
Kategorie Komerční prostory
Typ domu Patrový
Druh prostor Ordinace
Stav prostoru Velmi dobrý

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída D - Méně úsporná
Vyhláška 78/2013 Sb.

https://www.reality-proradost.cz/reality/komercni/
https://www.reality-proradost.cz/reality/13520/

